
BL KG MG
Acoplamiento ciego, latón
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Características
Conexión Acoplamiento de dientes
Forma de obturación 1 Obturación de moldes de nitrilo negro
Construcción Acoplamiento ciego con cadena
Material Latón

Artículo
Denominación Distancia entre tacos Tamaño nominal acople
 (mm)

BL KG 31 D MG
BL KG 44 MG
BL KG 52 MG
BL KG 66 C MG
BL KG 81 MG
BL KG 89 B MG
BL KG 105 MG
BL KG 115 MG
BL KG 133 A MG
BL KG 148 MG

31
44
51
66
81
89
105
115
133
148

25-D
32
38
52-C
65
75-B
90
100
110-A
125

Variantes de producto
BL KG AL Acoplamiento ciego para acoplamiento para bomberos, Aluminio

Piezas de repuesto
DD KG N Obturación de presión para acoplamiento para bomberos


