

# BL KG MG

Acoplamiento ciego, latón

**HANSA****FLEX**

## Características

Conexión	Acoplamiento de dientes
Forma de obturación 1	Obturación de moldes de nitrilo negro
Construcción	Acoplamiento ciego con cadena
Material	Latón



## Artículo

Denominación	Distancia entre tacos (mm)	Tamaño nominal acople
BL KG 31 D MG	31	25-D
BL KG 44 MG	44	32
BL KG 52 MG	51	38
BL KG 66 C MG	66	52-C
BL KG 81 MG	81	65
BL KG 89 B MG	89	75-B
BL KG 105 MG	105	90
BL KG 115 MG	115	100
BL KG 133 A MG	133	110-A
BL KG 148 MG	148	125

## Variantes de producto

BL KG AL	Acoplamiento ciego para acoplamiento para bomberos, Aluminio
----------	--

## Piezas de repuesto

DD KG N	Obturación de presión para acoplamiento para bomberos
---------	---